SuMPO

FATMRIBES
JR-AW-21004E-A

1APAN

VERIFIED

EFES

# NIPPON STEEL

(EPD)

BER K=
\? SteeLinC

NEW STEEL AGE

BERI
1t

HEXRERE
CIE#&R4 m PR
BUEERS (BAREE. £/F) RURNERE

RmDEN, FELE - Hx

FOEYA b - AEEARERPR. JUH LR

ERMUE : S45C, SCR, SMN, SCM. SUP. SUJ. SUM
SGD. SWRY. SWRM, SWRH, SWRS
SWRCH, ASBO. ASMN, ASCM
S B ARRERE IR (> Oy Me S8R

fIZIN : ¥4, BIC. i

EBYAZ (84Im)

¥Rl © p19~¢@120 FAFH050~1350

Bu\WahHh sk
BARRBRA S
ERERRANTED IR =
TEL : 03-6867-6385
https://www.nipponsteel.com/

SUMPORIESAIITOYIS A
—BHDEAT T T TR ERERRE
FRETRBXAWEH-14-8
https://ecoleaf-label.jo

EHE S
Bar & Bar in Coil

&
JR-AW-21004E-A

ERBS
EAPCREE PA-180000-AW-05
PCR# HIRGE CEEAZER<) PRI
yNE S| 2022418218
®EESI8E 2024%1A16H
L H Yk BEERBIAREES
RIBS IV-AW-24010
RSEE%AIRE 202918158
PCRLE1—D=EE
REAZ 2023458108
ZER WF Hth
(FEXF)
B=ERIE*
NEPREES HE E—

ISO14025(CHE > TeARBEERUT —F DIRTL U TEAREE
CIPED m 515D

*2 7 LFBEPERITEREANDIREEIDES(E. S AT LFREZET O
EAEDEHIZ .

EHES : JR-AW-21004E-A



~ 1apaAN n AN ::zl—'—l — _M*IiﬁA-U‘Zj__j—j} bﬁ%?ﬁﬁ%%
VERIFIED ’5’*(7]]15[/1 HE S (EPD) SRS TFRBRA®ET-14-8

EiRES . JR-AW-21004E-A httos://ecoleaf-label.jo

" .. 5“"’"’0 SuMPO EPD SUMPORIESAINI TS A

OS54 T8 V) EFHliER

SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 1600 2900 |kg-CO2eq
b 3.0 4.9 |kg-SO2eq
EFRE 0.067 0.090 |kg-P0O43-eq
*¥1: @D, OBLUBEREDSET X2: DE@OEsT
PER BH{T QEQEET  ORMEEE QfE MR E
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.9E+03 || 8.8E+02 | 2.0E+03 -1.3E+03
AV IEE kg-CFC-11eq| -1.2E-07 || 2.7E-07 | -3.8E-07 -2.3E-07
EEHE kg-SO.eq | 4.9E+00 | 7.9E-01 | 4.1E+00 -1.9E+00
FEZFAFS kg-C,H.eq| 1.5E-02 | 7.4E-03 | 7.2E-03 -2.7E-01
EES-1[3 kg-PO, eq| 9.0E-02 || 3.7E-03 | 8.6E-02 -2.3E-02
) I ESEREE T MARIN NES lCE9 9 S45EEE
IHE =217} B By
EBETIEEER 9.5E+02 kg # [Fe] z95.0 %
B ge T ILE— 3.0E+04 (] RE[C] s1.10 %
B4EoaE &R 1.1E+03 kg T(%&[Mn] =3.00 %
BEoRETI LT — 4.7E+02 M] A [P =3.00 %
K DB 1.0E+01 m3 U >[P] =0.050 %
Wi [S] =0.050 %
@ BEEEYIES =536
IHE B
BEREY - kg
|EREREY) 1.0E+01 kg
—iRREEY 1B 0.0E+00 kg
EEEZEY 187 1.0E+01 kg

#HSA THAIILCE T ERENBERLTLET,

OBEMRICET DEMRH

OREFZE L UT, JIS Q 20915(CE D HIIMRID U S+ DILNRZHEL. RES LOS A TY 1 U)LF7EHliERMER
ROMIERZET (CTDEZLH LT, BHEZED L LEDORO~QDEFHECIESNS.
STRICERLIEVUYAOILEE3.0% (BHEIFIISQ20915(CHEL). 2018FEDERST —4 (HH : BARSKIER, $KIRE
2. AF-IVEUBAOIUER) ZER)

Q@#E=F YA (FPCRICHED 2.

OMMIRUMECRET DM ICDNT. BKUIME. HREQDMHRIBDE LIRIED S ERADEDNZERT .
@—RT—H (. 2018FEDOEEME=ZER LIz, BAREAE B, —MRBIFHEE 10T, 2014FE | ZEALT.




" .. 5“"’"’0 SuMPO EPD SUMPORIESANTOIF 4

~ 1apaAN n AN ::zl—'—|_ _ﬂ*IiﬁAﬁZ?jj)bﬁﬁéﬁﬁ%%
VERIFIED 9’(71]11‘% HE S (EPD) SRS TFRBRA®ET-14-8
Zi5&ES . JR-AW-21004E-A https://ecoleaf-label.ip

©-1.TDMMDRIEEIEIRER

®ISO14001RETIZTEE L TL\D,

QBEEEDORE/LEE TIEOAIZAIEEIC T MM I I U —FDRIR (S T LWL M ZRRH LTS
REMRITITOFOVELT BBEI> D (CAVNSNZO>OY RS,
HARGK NSO &l - ##41P7
https://www.nipponsteel.com/product/catalog_download/pdf/B001.pdf

©-2.FFWEICEY 315k

HE CAS No. BENE
N2H> 7439-96-5 FHBLZERHEEM TS

OERLIEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3Z2MUT. Fe. RUSYTREN (RUSYT LCD) BREATSIRES @ IP-AJ-00012EA L.

ZEH : 202581860 IIOY—-IJXY—Un5SuMPO EPDNY—JICEE,

0T —FEEDSEIE. PCREKUVEE - EEMEERSHBLTIZE,
OLE(CDWTIE. BE - EERBICHRESNERAEZ/IULES(ICUNRHSNER AN
(BBB%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
E4FE/S ¢ IR-AW-21004E-A



